
creating better environments

easyApotheke, Münster, Německo

V celém Německu je 135 obchodů easyApotheken. V Münsteru je
také pobočka, kterou vede lékárnice Alexa Wenig-Gieselmann.
Speciální přístup skupiny: spojit profesionální odbornost s
maximální orientací na služby. Nápadný je i design prostor;
prodejna se prezentuje v nově navržených místnostech o rozloze
170 m², které byly během sedmi týdnů přestavěny.
Rozhodujícími kritérii při výběru nové podlahové krytiny byla na
jedné straně rychlá pokládka a odolný materiál. Požadavky, které
volně položitelná designová podlaha Allura Puzzle s jistotou
splňuje. Velkoformátové dílce se aplikují přímo na stávající
podlahu bez použití lepidel. Jak rozměrová stálost, tak i technicky
propracovaného puzzle spoje zaručují dokonale rovný, vysoce
pružný povrch. V Münsteru byl položen dekor ve vzhledu
tmavého betonu, který podporuje nápadný vzhled easyApotheke
a také poskytuje vizuálně klidný základ pro sortiment. „Díky
měnivému efektu dekoru není povrch tak náchylný, ale také
nevypadá pouze jednorozměrně,“ říká natěšená lékárnice Alexa
Wenig-Gieselmann. "Podlaha je prostě krásná!"

Reference místo Münster, Deutschland

Reference datum
vyhotovení

2021

Reference stavební
firma

easyApotheke

Reference fotograf Matthias Groppe, Paderborn

Reference
instalováno kým

Jürgen Pieper, Stadtlohn

Použité produkty Forbo

Allura Puzzle
charcoal concrete

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




